Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

INDICAÇÃO Nº

 INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí enviar uma

notificação à Empresa de Ônibus Rosa LTDA. Para que seja instalado um

ponto de ônibus na Rua Vergilino antiga Rua 15 esquina com a Avenida

principal no Bairro Jardim Gramado.

J U S T I F I C A T I V A

 Segundo informações que recebemos atualmente os ônibus já

realizam paradas no referido local, porém não há ali a estrutura adequada

de um ponto de ônibus, o que faz com a população precise esperar debaixo

de sol ou de chuva pelas chegadas dos veículos.

Portanto, visando informar a Prefeita quanto às demandas da

população, encaminhamos a presente Indicação.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 09 de Setembro  de

2019.

José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Jose Carlos Ventura.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 30E7-1881-7735-10AF.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/30E7-1881-7735-

10AF ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 30E7-1881-7735-10AF

Hash do Documento

4614B404C6D55345C0A44EEBB8A63035974D4F493043AAF152FFDB9CF07AF6B7

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 02/09/2019 é(são) :

Jose Carlos Ventura - 036.712.688-59 em 02/09/2019 13:56 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital